

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРКИНА УЛ. д.14 к.16
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят пять тысяч семьсот тридцать шесть рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,5		55 736,53
ЖЭС-1					8,5		55 736,53
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00007249 Отлив d=216 мм, толщина стали 0,55 мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 228,70	622,87
				шт	1	275,00	275,00
2	2	Устройство изоплата 00-00006053 Герметик Викар ЛБ (м) 200*1,5 00-00007284 Газ пропан в баллоне 50 л 00-00003998 Унифлекс ХПП (10м2) серый 00-00007594 Битумаст Резино-Битумная мастика готовая 21,5 л	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	6,8	3 701,66	25 171,27
				м	17	76,67	1 303,39
				шт	0.15	1 275,00	191,25
				шт	2	1 480,00	2 960,00
				л	25	92,91	2 322,75
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.3 +подвал) 00-00006340 Ревизия 110 00-00006336 Тройник 110*50*110 00-00006335 Тройник косой 110*45 00-00006333 Труба фановая 110*1000 00-00006332 Труба фановая 110*2000 00-00006334 Труба фановая 110*500 00-00006343 Хомут оцин.с рез.уплотнителем 105-115 (комплект) 00-00007408 Отвод РР 110*45 00-00007417 Переход РР 110*123 на чугун	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,6	18 713,99	29 942,39
				шт	2	117,00	234,00
				шт	1	59,80	59,80
				шт	4	82,00	328,00
				шт	2	149,00	298,00
				шт	7	308,00	2 156,00
				шт	3	131,00	393,00
				шт	3	62,00	186,00
				шт	7	55,00	385,00
				шт	3	98,00	294,00

Прямые затраты по разделу:	26 825,64
Накладные расходы по разделу:	12 155,83
Сметная прибыль по разделу:	7 465,64
НДС 20% по разделу:	9 289,42
Итого по разделу, включая НДС:	55 736,53
Прямые затраты по всем разделам:	26 825,64
Накладные расходы по всем разделам:	12 155,83
Сметная прибыль по всем разделам:	7 465,64
НДС 20% по всем разделам:	9 289,42
Итого по всем разделам, включая НДС:	55 736,53

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин